ce se întindă până'lă sem- |. 
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-successores Nostros pleno jure pertinebit, da- 
ciasque! omnes :solitas: more aliorum- Poponum 
Crainae: -Nostrae 'Nobis et successoribus' nostris 
solvere et explere'”: tenebuntur, uullis exceptis. 

Jtem praefato sculteto 'et ojus successoribus legi- 
timis: damus-et: adihittimus habere moleudinum 
liberum in -praefata villa inferiori” Thernowa, a- 
liud molendiaum in superiori Thernoia; excepto 

Folusz. Item ::praefatus “scultetus'et ejus suc- 
cessores::habebit et habebunt: hortulanos, arti- 
fices,. tabernas, piscinas, quotquot haberi pote- 
rint in“ prăefatis villis; sine tamea damno 'Nos- 
tro: et. praejudicio emetho:ium Nostrorum în eis- 
dem villis: locatorum. Item scultetus praefatus 
cum suis .posteris' habebit- 'mellificia libera “in 
silvis villis :: praefatis - propius adjăcentibus et 
non ultra. ltem' Cmethones villarum praefata- 
rum tenebuatur 'ire. ad: suum scultetum bis in 
anno cum: koliadku, semel pro festo Nativitatis 
Domini et semel . pro festo Paschae.' Item cme- 
thones villarum praefatarum sculteto' suo et e- 
jus successoribus tenebuntur tres' dies laborare, 
sicut  eis mandabit in anno, ' aliaque : omnia 
oneru'et debita, quae omnes' Omethories seul- 
tetis suis ia. Craina, Nostra Olszanicensi tenentur, 
similiterque praefato sculteto et ejus sueces- 
soribus' emethones praefatarum villarum perlicere 

et explere tenentur et tenebuatur nullis exceptie. 
Quam ; quidem 'scultetiam - praefatus - scultetus 
cum :successoribus' suis - tenebit,. habebit et 

"possidehit: eo' jure et: ea proprietate, prout 
“ alii sculteti seu kniaziones Crainae - Nostrae 

“praefatae .possident et tenent - scultetias suas 

, seu kniastwa, poteritque praefatus scultetus 

- cum: suis  successoribus -- praefatam * 'sculte- 

 țiam . vendere, “donare, commutare, alienare 
_et' ad usus suos beneplacitos prout 'sibi et. suc- 
 cessoribus suis. melius et utilius videbitur, con- 

vertere; -Nostro .tamen et successorum Nostro- 

“zum consensu ad id accedente. In cujus rei 

' evidens testimonium sigillum Nostrum est sub- 

“appensum. Actum et datam in 'Oastro Premi- 

' sliensi. Dominica di: post. festum Sti 'Francisci 

“anno. Domini. Millesimo quingentesimo - tiige- 
: simo septimo. Praesentibus "Nobilibus Andrea |. 

: Rawssyezki et'Nicolao Mlodeczki servitoribus| - 
Nostris,: Demiano Zozaniski in Zorawyn, Ko-|': 
inassio in Ustrzyki, Lazaro in Korosno, et Iwan-|:! 
„cone- fratre ejus scultetis seu kniazionibus Nos-|;. -.-